
UCHWAŁA Nr XIII/89/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 11 marca 2008 r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit.  d, ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami /, oraz 5 ust 3, pkt. 2 i 4, art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust.
1 i 2, art. 175 art. 176, art. 184 ust. 1 i 2, art. 188 ust. 2 pkt. 1 i art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 30
czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  /  Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  roku  2005  z
późniejszymi zmianami./, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje;

§ 1

I. W uchwale Nr XII/88/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 ro-      ku, w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok, dokonuje się
    następujących zmian;

1. W § 1.1. Uchwały budżetowej w części  DOCHODY
w kwocie 18.886.032,00 zł,

     zastępuje się kwotą 19.219.018,58 zł,
     z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.755.218,58 zł,
- dochody majątkowe w kwocie      463.800,00 zł,

    W § 1.2. dokonuje się następujących zmian:
     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
     zleconych ustawami w wysokości 3.369.580,00 zł, zastępuje się kwotą 3.436.100,00 zł, 
     zgodnie z załącznikiem Nr 2, oraz dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
     realizację zadań własnych w wysokości 550.103,00 zł, zastępuje się kwotą 557.103,00 
     zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
      
2. W § 2 Uchwały budżetowej w części WYDATKI
    w kwocie 17.485.676,00 zł,
    zastępuje się kwotą 17.818.662,58 zł,
    w tym, w ustęp 2, w pkt. 1, 
    litera a, wydatki bieżące w wysokości  17.194.466,00 zł, zastępuje się kwotą 
    17.525.452,58 zł,
    litera b, wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie
    8.168.209,00 zł, zastępuje się kwotą 8.427.995,58 zł,
    litera c, dotacje w kwocie 581.100,00 zł, zastępuje się kwotą 596.100,00 zł,
    W pkt. 2, wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 291.210,00 zł, zastępuje 
    się kwotą 293.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
       

   - 2 -



 
    W pkt. 5, ust. 1, wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
    rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.369.580,00 zł, 
    zastępuje się kwotą 3.436.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, oraz wy-
    datki związane z realizacją zadań własnych wykonywanych z dotacji celowych
    w wysokości 550.103,00 zł, zastępuje się kwotą 557.103,00 zł, zgodnie z za-
    łącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W § 5, w ust. 1, uchwały budżetowej, zastępuje się kwotę rezerwy ogólnej   
    w wysokości „ 80.000,00 zł”, kwotą w wysokości „ 63.000,00 zł”.

II. W załączniku Nr 1, D O C H O D Y  do uchwały budżetowej, wprowadza się 
     następujące zmiany;
 

                Zmiany  w  dochodach  budżetu  na  2008 r.             

Dział Rozdz.  § Treść  Plan przed
zmianą

Zwiększa się
o kwotę

Zmniejsza się 
o kwotę

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 760 555,00 760 555,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 274 355,00 274 355,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95 508,00 95 508,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

177 847,00 177 847,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

486 200,00 486 200,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

7 400,00 7 400,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

3 800,00 3 800,00



0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

400 000,00 400 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych 60 000,00 60 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 17 000,00 17 000,00

71095 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 82 200,00 82 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 200,00 79 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

78 300,00 78 300,00

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

900,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 680,00 -180,00 1 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 -180,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 680,00 -180,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 17 500,00 17 500,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

2 500,00 2 500,00

75416 Straż Miejska 15 000,00 15 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary
pieniężne od osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 789 371,00 5 789 371,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych 35 000,00 35 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacany w formie
karty podatkowej

35 000,00 35 000,00



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 808 797,00 1 808 797,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 573 886,00 1 573 886,00

0320 Podatek rolny 76 366,00 76 366,00

0330 Podatek leśny 53 200,00 53 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 10 345,00 10 345,00

0500 Podatek od czynności
cywilnoprawnych 90 000,00 90 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 184 657,00 1 184 657,00

0310 Podatek od nieruchomości 646 507,00 646 507,00

0320 Podatek rolny 317 436,00 317 436,00

0330 Podatek leśny 2 985,00 2 985,00

0340 Podatek od środków transportowych 57 229,00 57 229,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 40 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 500,00 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 20 000,00

0500 Podatek od czynności
cywilnoprawnych 90 000,00 90 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

166 025,00 166 025,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 60 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu 95 525,00 95 525,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

10 500,00 10 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

2 594 892,00 2 594 892,00

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych 2 494 892,00 2 494 892,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 8 076 023,00 242 915,00 8 318 938,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 830 256,00 242 915,00 6 073 171,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 830 256,00 242 915,00 6 073 171,00

75807 Część wyrównawcza subwencji
ogólnej dla gmin 2 028 267,00 2 028 267,00



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 028 267,00 2 028 267,00

75831 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin 217 500,00 217 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 217 500,00 217 500,00

801 Oświata i wychowanie 261 903,00 93 051,58 354 954,58

80104 Przedszkola 195 000,00 195 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 95 000,00

80110 Gimnazja 10 500,00 8 051,58 18 551,58

0750

Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

10 500,00 10 500,00

2440

Dotacja otrzymane z funduszy
celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 8 051,58 8 051,58

80148 Stołówki szkolne 0,00 85 000,00 85 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 85 000,00 85 000,00

80195 Pozostała działalność 56 403,00 56 403,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

56 403,00 56 403,00

852 Pomoc społeczna 3 792 800,00 74 200,00 - 500,00 3 866 500,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 175 800,00 67 200,00 3 243 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

3 173 800,00 67 200,00 3 241 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

15 000,00 15 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

343 500,00 7 000,00 - 500,00 350 000,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

98 300,00 - 500,00 97 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

245 200,00 7 000,00 252 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 178 500,00 178 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

178 500,00 178 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin)

70 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 - 85 000,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 85 000,00 - 85 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00 - 85 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 0,00 8 500,00 8 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 0,00 8 500,00 8 500,00

 2440

 Dotacja otrzymane z funduszy
celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 8 500,00 8 500,00

18 886 032,00 418 666,58 - 85 680,00 19 219 018,58

III. W załączniku Nr 2, W Y D A T K I  do uchwały budżetowej wprowadza się
      Następujące zmiany;

                    Zmiany  w  wydatkach  budżetu  na  2008 r.

Dział Rozdział  §
Treść Plan przed

zmianą
Zwiększa się

o kwotę
Zmniejsza się 

o kwotę  Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 600,00 7 600,00

01030 Izby rolnicze 7 600,00 7 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

7 600,00 7 600,00

500 Handel 3 900,00 3 900,00

50095 Pozostała działalność 3 900,00 3 900,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00

600 Transport i łączność 278 850,00 15 000,00 293 850,00



60003 Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe 17 350,00 17 350,00

Wydatki bieżące 17 350,00 17 350,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 260 000,00 260 000,00

Wydatki bieżące 230 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00

630 Turystyka 8 597,00 8 597,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 8 597,00 8 597,00

Wydatki bieżące 8 597,00 8 597,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 391 855,00 391 855,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 275 355,00 275 355,00

Wydatki bieżące 274 355,00 274 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

116 500,00 116 500,00

Wydatki bieżące 500,00 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 116 000,00 116 000,00

710 Działalność usługowa 111 180,00 111 180,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 24 280,00 24 280,00

Wydatki bieżące 24 280,00 24 280,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
 ( nie inwestycyjne  ) 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00

71035 Cmentarze 26 900,00 26 900,00

Wydatki bieżące 19 500,00 19 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 7 400,00

750 Administracja publiczna 2 376 073,00 2 376 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 300,00 78 300,00

Wydatki bieżące 6 700,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 59 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 10 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 86 000,00 86 000,00

Wydatki bieżące 86 000,00 86 000,00



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 1 789 353,00 1 789 353,00

Wydatki bieżące 301 693,00 301 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095 000,00 1 095 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 500,00 94 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 000,00 183 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 64 660,00 64 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 392 420,00 392 420,00

Wydatki bieżące 114 220,00 114 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 208 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 100,00 37 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 6 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 680,00 - 180,00 1 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 - 180,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403,00 - 150,35 1 252,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 -25,75 215,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 -3,90 32,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 98 500,00 98 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 96 000,00

Wydatki bieżące 64 300,00 64 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00 2 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

20 000,00 20 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych 20 000,00 20 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00



757 Obsługa długu publicznego 260 938,00 260 938,00

75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

260 938,00 260 938,00

8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych
papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych instrumentów
finansowych, związanych z obsługą
długu krajowego.

260 938,00 260 938,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 - 17 000,00 73 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 - 17 000,00 73 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 - 17 000,00 73 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 529 831,00 402 437,46 7 932 268,46

80101 Szkoły podstawowe 3 257 942,00 66 049,00 3 323 991,00

Wydatki bieżące 568 245,00 568 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 015 780,00 66 049,00  2 081 829,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 457,00 182 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 280,00 398 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 780,00 56 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 400,00 20 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 30 472,00 30 472,00

Wydatki bieżące 4 262,00 4 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 130,00 20 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 450,00 1 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 4 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00 580,00

80104 Przedszkola 1 285 703,00 51 237,00 1 336 940,00

Wydatki bieżące 329 133,00 329 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 800,00 51 237,00 773 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 350,00 62 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 500,00 136 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 420,00 19 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 500,00 13 500,00

80110 Gimnazja 2 450 471,00 125 362,58 2 575 833,58

Wydatki bieżące 517 811,00 517 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 478 200,00 124 296,38 1 602 496,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 850,00 125 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 050,00 1 066,20 285 116,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 560,00 40 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00



80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00 400 000,00

Wydatki bieżące 400 000,00 400 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 540,00 34 540,00

Wydatki bieżące 34 540,00 34 540,00

80148 Stołówki szkolne  0,00 159 788,88 159 788,88

Wydatki bieżące 0,00 94 119,17 94 119,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 51 794,94 51 794,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,00 3 793,77 3 793,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 8 955,00 8 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 1 126,00 1 126,00

80195 Pozostała działalność 70 703,00 70 703,00

Wydatki bieżące 70 703,00 70 703,00

851 Ochrona zdrowia 113 937,00 113 937,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 937,00 100 937,00

Wydatki bieżące 66 437,00 66 437,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

22 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 4 682 845,00 76 105,00 - 2 405,00 4 756 545,00

85202 Domy pomocy społecznej 35 000,00 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

35 000,00 35 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 173 800,00 67 216,00 - 16,00 3 241 000,00

Wydatki bieżące 3 107 470,00 58 200,00 3 165 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 257,00 51 257,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 068,00 - 16,00 4 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 649,00 9 016,00 18 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 356,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

15 000,00 15 000,00



Wydatki bieżące 15 000,00 15 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 513 500,00 7 000,00 - 500,00 520 000,00

Wydatki bieżące 513 500,00 7 000,00 - 500,00 520 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 355 000,00 355 000,00

Wydatki bieżące 355 000,00 355 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 520 545,00 1 889,00 - 1 889,00 520 545,00

Wydatki bieżące 54 545,00 54 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 1 889,00 361 889,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 700,00 - 1 889,00 26 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 800,00 67 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 9 500,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 321 540,00 - 151 470,88 170 069,12

85401 Świetlice szkolne 317 390,00 - 151 470,88 165 919,12

Wydatki bieżące 110 378,00 - 94 119,17 16 258,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 270,00 - 43 476,94 114 793,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 912,00 -3 793,77 9 118,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 410,00 - 8 955,00 22 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 420,00 - 1 126,00 3 294,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 150,00 1 150,00

Wydatki bieżące 1 150,00 1 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 554 700,00 554 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 200,00 60 200,00

Wydatki bieżące 26 550,00 26 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 25 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,00 4 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 500,00 27 500,00

Wydatki bieżące 27 500,00 27 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 000,00 457 000,00



Wydatki bieżące 457 000,00 457 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 551 650,00 10 500,00 562 150,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 650,00 2 000,00 193 650,00

Wydatki bieżące 64 500,00 64 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 109 500,00 109 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 17 650,00 2 000,00 19 650,00

92113 Centra kultury i sztuki 180 100,00 180 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 180 100,00 180 100,00

92116 Biblioteki 169 900,00 169 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 169 900,00 169 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

10 000,00 8 500,00 18 500,00

Wydatki bieżące 10 000,00 8 500,00 18 500,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

0,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 82 000,00 82 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu 82 000,00 82 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie realizacji stowarzyszeniom
lub dofinansowanie zadań zleconych do

82 000,00   82 000,00

17 485 676,00 504 042,46 - 171 055,88 17 818 662,58

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
W Urzędzie Gminy ora na stronie internetowej Gminy Miłosław.

     Przewodniczący
   Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu
Nr XIII/89/08 z dnia 11 marca 2008 roku

 w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

                              W związku z zaistniałymi  istotnymi zmianami dotyczącymi wielkości
środków finansowych, które zmieniają dotychczasowe wielkości planu finansowego Gminy,
dokonuje się zmian tak po stronie dochodów jak i wydatków budżetu.

Dotychczasowy  plan  finansowy  po  stronie  dochodów  zwiększa  się  o  kwotę  w
wysokości 332.986,58 zł, co powoduje to, iż obecnie w budżecie Gminy Miłosław planuje się
dochody budżetowe w wysokości 19.219.018,58 zł. Natomiast plan wydatków w odniesieniu
do dotychczasowego,  również zwiększa się o podaną wyżej kwotę i obecnie planuje się, iż
zamknie się on kwotą w wysokości 17.818.662,58 zł.  
W związku z zaistniałą  sytuacją,  przeprowadza się w budżecie  bieżącego roku następujące
zmiany;

      W  dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa,  zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę w wysokości
180,00  zł.  Środki  umniejsza  się  poprzez  zmianę  planu  w  paragrafie  dotacyjnym,  który
związany jest z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, tj. paragraf 2010. Środki te
umniejszamy na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatury w Koninie o
następującym znaku;  DKN-421-7/08.  Środki  te koryguje  się  w rozdziale  75101 –  Urzędy
naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa,  gdzie  ujęto  z
dotychczasowego planu  dochodów kwotę  w wysokości  180,00 zł.   Kwotę  tą  umniejszono
również  po  stronie  wydatkowej,  zostały  one  ujęte  w  wydatkach płacowych  związanych  z
prowadzeniem stałego rejestru wyborców. Korekcie  poddano paragrafy  4010,  4110 i 4120,
gdzie  z § 4010 – Wynagrodzenia  osobowe, ujęto kwotę 150,35 zł,  z § 4110 – Składki na
ubezpieczenia społeczne, tutaj umniejszono plan o 25,75 zł, oraz § 4120 – Składki na Fun-
dusz Pracy, który został umniejszony o 3,90 zł. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale
75801 –  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytoria-nego, poprzez
paragraf 2920 –  Subwencje ogólne z budżetu państwa, uzyskaliśmy do bud-żetu dodatkową
kwotę  w wysokości 242.915,00 zł.  Wsparcie  to  uzyskaliśmy  na  podstawie  pisma  Ministra
Finansów, znak ST3-4820/1/08. Z kwoty tej dofinansowano plan wydat-ków w działach 801 i
854. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększono plany wy-datków płacowych, tj. §
4010 - Wynagrodzenia osobowe, w następujących rozdziałach; w rozdziale 80101 – Szkoły
podstawowe, o kwotę w wysokości 66.049,00 zł, w rozdziale 80104 – Przedszkola, o kwotę
51.237,00  zł,  w  rozdziale  80110  –  Gimnazja,  o  kwotę  w  wy-sokości  117.311,00  zł.  Ze
środków tych również zasilono plan wydatków w tym para-grafie w dziale 854 – Edukacyjna
opieka wychowawcza,  w rozdziale  85401 – Świetlice  szkolne,  gdzie  na  zwiększenie  planu
przeznaczono kwotę 8.318,00 zł. Natomiast w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale
80110 – Gimnazja, w oparciu o podpisaną umo-



- 2 -
wę z funduszem celowym, jakim jest PEFRON, poprzez paragraf 2440 – Dotacje otrzyma-ne
z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-nych,
wprowadza  się  po  stronie  dochodowej  kwotę  dotacji  celowej  w  wysokości  8.051,58  zł.
Zgodnie z wolą Dysponenta tych środków, po stronie wydatkowej zostały zwiększone plany
na  wydatkach  płacowych  w  rozdziale  80110  -  Gimnazja,  tj.  §  4010  -  Wynagrodzenia
osobowe,  o  kwotę  6.985,38  zł  i  §  4110  –  Składki  na  ubezpieczenia  społeczne,  o  kwotę
1.066,20 zł.  Środki  te  są  dofinansowaniem  do  utrzymania  utworzonego  w ubiegłym  roku
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej. W dziale tym, w związku z wprowadzeniem od
2008 roku nowego rozdziału o nazwie Stołówki szkolne, tworzy się ze środków pozyskanych
z  rozdziału  Świetlice  szkolne  rozdział  80148  –  Stołówki  szkolne,  w  którym  po  stronie
dochodowej przypisuje się wpływy z usług w kwocie 85.000,00 zł, pozyskany z umniejszenia
rozdziału  85401  –  Świetlice  szkolne.  Natomiast  po  stronie  wydatkowej  umniejsza  się
dotychczasowy  plan  w  rozdziale  85401  –  Świetlice  szkole  o  łączną  kwotę  w  wysokości
151.470,88 zł, w tym wydatki płacowe; § 4010 – Wynagrodzenia osobowe, o kwotę 43.476,94
zł,  § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie  roczne,  o kwotę 3.793,77 zł,  § 4110 – Składki na
ubezpieczenia społeczne, o 8.955,00 zł, i § 4120 – Składki na Fundusz Pracy, o 1.126,00 zł,
oraz pozostałe wydatki bieżące o kwotę w wysokości 94.119,17 zł. Pozyskanymi środkami
zasilono  plan  wydatków  w  rozdziale  Stołówki  szkolne.  Łącznie  na  nowy  rozdział
przeznaczono  kwotę  w  wysokości  159.788,88  zł.  W  środkach  tych  na  wydatki  płacowe
przeznaczono następujące kwoty; w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe, kwotę 51.794,94 zł,
na  §  4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie  roczne,   kwotą  3.793,77 zł,  §  4110  –  Składki  na
ubezpieczenia społeczne, kwotą 8.955,00 zł, oraz § 4120 – Składki na Fundusz Pracy, kwotą
1.126,00 zł, na pozostałe wydatki bieżące kwotą w wysokości 94.119,17 zł. Kolejna zmiana
dotyczy działu  852 - Pomoc społeczna,  gdzie  w rozdziale  85212 –  Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego,  poprzez  paragraf  2010  –  Dotacje  celo-we  przekazane  z  budżetu  państwa  na
realizację  zadań bieżących z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych  zadań zleconych
gminom,  na podstawie pisma Wojewody,  znak FB.I-3.3010-3/08 zwiększono plan dotacji i
wydatków o kwotę  67.200,00 zł. Natomiast w rozdziale 85214 –  Zasiłki i pomoc w naturze
oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe,  na  podstawie  wyżej  podanego
zawiadomienia Wojewody, umniejsza się plan dotacji określonej § 2010 o kwotę 500,00 zł, i
zwiększa się plan dotacji na realizację własnych zadań bieżących, ujmowanych w § 2030, o
kwotę  7.000,00  zł.  Pozyskane  środki  w  tym  rozdziale  rozdysponowano  zgodnie  z  wolą
Dysponenta  na  wypłaty  świadczeń  spo-łecznych.  W  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona
dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, na
podstawie otrzymanego zawiadomienia  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu,  pismo  znak;  WFOS-II-PU-KA/400/31/2008,  poprzez
paragraf  2440  –  Dotacje  otrzymane  z  fun-duszy  celowych  na  realizację  zadań  bieżących
jednostek sektora finansów publicznych, 



- 3 -
wprowadza się po stronie dochodowej środki w kwocie 8.500,00 zł. Otrzymaną do budżetu
kwotę rozdysponowuje się po stronie wydatkowej na wnioskowany wcześniej cel, jakim jest
cyklicznie  realizowane  zadanie  pn.  „  Renowacja  zabytkowego  parku  miejskiego  w
Miłosławiu”. O podaną  wyżej kwotę zwiększa się plan wydatków w § 4340 – Zakup usług
remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowa-niu
jednostek budżetowych.  W niniejszej uchwale,  dokonuje  się również umniejszenia  planu w
dziale 758 – Różne rozliczenia, gdzie umniejsza się o 17.000,00 zł, plan w roz-dziale 75818 –
Rezerwy  ogólne  i  celowe.  W  tym  przypadku  umniejsza  się  zapis  na  para-grafie  4810  –
Rezerwy.  Pozyskanymi  z  tego  tytułu  środkami  finansuje  się  dwa zadania,  mianowicie,  w
dziale  600 – Transport  i  łączność,  do planu wydatków dodaje  się  rozdział  60013 –  Drogi
publiczne wojewódzkie, gdzie na wspólnie realizowane zadanie pn. „ Budo-
wa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 441 na odc. Miłosław-Bugaj” poprzez para-
graf 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorzą-du
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów incesty-cyjnych,
przeznacza się kwotę w wysokości 15.000,00 zł. Drugim zadaniem dofinansowy-wanym z tej
puli,  jest  zadanie  pn.  „  Modernizacja  Świetlicy  Wiejskiej  w  Chlebowie  –  opra-cowanie
dokumentacji technicznej”, gdzie w celu zakończenia prac przygotowawczych, polegających
na  sporządzeniu  koniecznej  dokumentacji,  dofinansowuje  się  to  zadanie  środkami  w
wysokości  2.000,00  zł.  Po  stronie  wydatkowej,  środki  te  przypisuje  się  do  wydatków
majątkowych, określonych w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budże-towych.  

Zaprezentowane  wyżej  zmiany  w  budżecie  2008  roku,  polegają  na  tym,  iż  dotacje
przekazana  Gminie,  zostały  w uchwale  tej  rozdysponowane  zgodnie  z  wolą  Dysponentów
tych środków, natomiast środki własne, rozdysponowano na dofinansowanie w niezbęd-nym
zakresie zadań wymagających większego finansowego wsparcia.

     
 

       B u r m i s t r z

    /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz

     
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/89/08
z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie zmian  

w budżecie Gminy Miłosław na 2008 r.

Plan  wydatków  majątkowych  w  2008 roku

Dział Rozdz  § Treść Zmiana Wartość
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Modernizacja ciągów chodnikowych na

terenie gminy
30.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo 116.000,00
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin
6050 Opracowanie dokumentacji technicznej dla

zadania „ Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej”

64.660,00

6060 Zakup zestawów komputerowych i
oprogramo-wania dla Urzędu Gminy

15.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
6060 Zakup zestawów ochrony osobistej oraz

sprzętu ratownictwa drogowego
14.000,00

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

6050 Montaż palnika gazowego wraz z
wewnętrzna instalacją gazową w szkole
podstawowej w Miłosławiu

20.400,00

80104 Przedszkola
6050 Opracowanie dokumentacji przebudowy

przedszkola w Miłosławiu
13.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6050 Montaż palnika gazowego wraz z

wewnętrzna instalacją gazową w Świetlicy
Wiejskiej w Pałczynie

17.650,00

6050 Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w
Chlebowie

2.000,00 2.000,00

Razem: 2.000,00 293.210,00

      Przewodniczący
       Rady Miejskiej



      (-) inż. Jarosław Sobczak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr  XIII/89/08 z dn. 11 marca 2008 r. w sprawie
 zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2008 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją z dotacji celowych związanych 
z wykonywaniem zadań własnych  w 2008 roku.

w złotych
Klasyfikacja Nazwa Zmiana Dotacje Wydatki

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7

801 80195 2030 Pozostała działalność 56.403,00 56.403,00
852 85214 2030 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

7.000,00 252.200,00 252.200,00

852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 178.500,00 178.500,00
852 85295 2030 Pozostała działalność 70.000,00 70.000,00

R a z e m : 7.000,00 557.103,00 557.103,00

      Przewodniczący
             Rady Miejskiej

 (-) inż. Jarosław Sobczak



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w 2008 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XIII/89/08 z dn. 11 marca 2008 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2008 r.

dział rozdział paragraf

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

     
 Przewodniczący

    
  Rady Miejskiej

    (-)
inż.
Jarosła
w
Sobcza
k

Plan wydatków z zakresu zadań administracji rządowej realizowanych w 2008 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XIII/89/08 z dn. 11 marca 2008 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłosław na 2008 r.

dzial rozdzial paragraf

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak


